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14 stycznia 2014

Vive Drużyną Roku! Marszałek gratuluje klubowi

Kielecki zespół zwyciężył w 79. Plebiscycie Przeglądu Sportowego w kategorii Drużyna Roku
2013. Marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas wraz z wicemarszałkiem
Grzegorzem Świerczem oraz członkiem Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
Kazimierzem Kotowskim  gratulowali prezesowi klubu Bertusowi Servaasowi tego
wyróżnienia.

Wielka Gala Mistrzów Sportu odbyła się w sobotni wieczór w Warszawie. Podczas tej
uroczystości poznaliśmy laureatów 79. Plebiscytu Przeglądu Sportowego. Wśród tego
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zaszczytnego grona po raz pierwszy znalazła się drużyna Vive Targi Kielce, która za
osiągnięte w ubiegłym roku sukcesy nagrodzona została tytułem Drużyny Roku 2013.

Na Wielkiej Gali Mistrzów Sportu nagrodę dla Vive Targi wręczył wiceprezes PGNiG, Jerzy
Kurella. Statuetkę odbierali prezes Vive Targi Kielce Bertus Servaas oraz były trener
Bogdan Wenta z zawodnikami: Grzegorzem Tkaczykiem, Mateuszem Jachlewskim i
Tomaszem Rosińskim.

Dziś (14 stycznia) w siedzibie klubu z gratulacjami pojawił się marszałek województwa
świętokrzyskiego Adam Jarubas wraz z wicemarszałkiem Grzegorzem Świerczem oraz
członkiem Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Kazimierzem Kotowskim.

– Ten ostatni laur w postaci zwycięstwa w plebiscycie Przeglądu Sportowego to taka
wspaniała, prawdziwa promocja Kielc i Ziemi Świętokrzyskiej. Ubiegłoroczne doświadczenia
z Final Four pokazały przecież, że o Kielcach, o Vive mówiono nie tylko w Polsce, ale i na
świecie. To jest też pokazanie modelu biznesowego zarządzania klubem, z którego się wielu
prezesów innych klubów może wiele nauczyć. Przy tej okazji zawsze wspominamy o tych
dobrych doświadczeniach projektu „Gramy Razem dla Świętokrzyskiego” i to jest z
pewnością znakomita promocja naszego województwa. Z prezesem Servaasem będziemy
właśnie rozmawiać jak kontynuować dobre doświadczenia projektu „Gramy Razem dla
Świętokrzyskiego” po to, aby przez sport, który budzi ogromne emocje, promować region, a
to właśnie udaje się dzięki zawodnikom, zaangażowaniu managementu klubu i „Klubu Stu”,
który jest wokół Vive skupiony. Jest to kapitalne doświadczenie i chcemy na tej bazie
budować kolejne projekty. Trzymamy kciuki za kolejne sukcesy Vive Targi! – powiedział
marszałek Adam Jarubas.

– Bez wsparcia Urzędu Marszałkowskiego trudno byłoby osiągnąć to wszystko. Klub
wspierany jest przez was nie tylko ciałem, ale też duchem i to jest bardzo ważne. Nasza
praca jest doceniana i zauważana i to jest ogromna dodatkowa motywacja do dalszych
działań – dziękował za gratulacje prezes Vive Targi Bertus Servaas.
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